СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

село Ульянково                                                               19 января 2013 года

                                          РЕШЕНИЕ №3
О  внесении  изменений  и дополнений в решение Совета Ульянковского сельского     поселения  от  21 декабря  2012    года    № 35    «О    бюджете Ульянковского  сельского    поселения      Кайбицкого   муниципального района на 2013 год и плановый период на 2014 год и 2015 год»

   Рассмотрев  обращение  Исполнительного комитета Ульянковского  сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики Татарстан   о выделении дополнительных  средств  для благоустройства, в соответствии с пунктом 5 статьи 92 Бюджетного кодекса  Российской    Федерации  Совет  Ульянковского  сельского  поселения Кайбицкого  муниципального района РЕШИЛ:

1. Выделить  Исполнительному  комитету  Ульянковского сельского  поселения  Кайбицкого  муниципального  района  Республики  Татарстан средства  в  сумме 100,00  (сто  тысяч) рублей 00 копеек на  финансирование муниципальной  программы «Благоустройство  мест  захоронений на территории  Кайбицкого  муниципального  района на 2013 год»  для устройства ограждения кладбища.

     2.. Финансирование    средств,   указанные   в п.1    настоящего   решения               производится   за   счет    остатков    средств   на   счетах    бюджета на 1января 2013 г.

 3.  Контроль     за     исполнение     данного    решения     возложить      на    руководителя       исполкома  Ульянковского  сельского поселения Сундурову Ф.А.

     Глава  Ульянковского сельского

     поселения Кайбицкого муниципального

     района Республики Татарстан:                                               Ф.А.Сундурова